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�ারক ন�র: ৩৪.০০.০০০০.০৭১.৩৩.০০৩.১৯.৬১৭ তািরখ: 

০৮ আগ� ২০২৩

২৪ �াবণ ১৪৩০

িবষয়: ব��রা িকংস এর িবেদশী �টবল �খেলায়াড়�েয়র অ��েল p ক�াটাগিরেত ০৬ (ছয়) মােসর মাি�পল িভসার �ময়াদ �ি�করণ।
��:

৩৪.০৩.০০০০.০০৪.৫৫.০০২.২৩.১৮৪; তািরখ:০৬/০৮/২০২৩

     

     উপ� �� িবষয় ও �ে�র পিরে�ি�েত জানােনা যাে� �য, আস� ‘বাংলােদশ ি�িময়ার লীগ ২০২২-২০২৩’ এ অংশ�হণকারী ব��রা িকংস এর
িবেদশী �টবল �খেলায়াড়েদর P ক�াটাগিরেত ৬(ছয়) মােসর মাি�পল িভসার �ময়াদ �ি�করেণর লে�� �েয়াজনীয় �ব�া �হেণর জ� জাতীয়

�ীড়া পিরষদ �থেক অ�েরাধ জানােনা হেয়েছ। তােদর পাসেপােট �র িববরণ িন��পঃ

Name National
ity

Passport
No

Date of
Expirt

Bangladesh Visa
Expirt Date

Visa
Catagory

Asror Gafurov Uzbekis
tan

FA09483
83

15-12-
2029

05-08-2023 P

Dorielton Gomes
Nascimento

Brazil GB00711
1

09-12-
2029

05-08-2023 P

Shokhrukhbek
Kholmatov

Uzbekis
tan

FA03588
80

16-06-
2029

09-02-2023 P

Kpehi Jean Charles
Didier Brossou

Ivoirien
ne

20AC610
59

31-08-
2025

30-07-2023 P

Selemani Landra
Ndikumana

Burundi
OP03759

69
14-11-
2032

23-12-2022 P

০২.  এমতাব�ায়, ‘বাংলােদশ ি�িময়ার লীগ ২০২২-২০২৩’ এ অংশ�হণকারী ব��রা িকংস এর উপ� �� িবেদশী �টবল �খেলায়াড়েদর অ��েল

P ক�াটাগিরেত ৬(ছয়) মােসর মাি�পল িভসার �ময়াদ �ি�করেণর লে�� �েয়াজনীয় �ব�া �হেণর জ� িনেদ �শ�েম অ�েরাধ করা হেলা।

 

সং�ি�: বণ �নামেত।



১২-৮-২০২৩

সিচব, �র�া �সবা িবভাগ, �রা� ম�ণালয়, বাংলােদশ সিচবালয়, 

ঢাকা। (�ি� আকষ �ণ: অিতির� সিচব (িনরাপ�া ও বিহরাগমন 

অ�িবভাগ)।

এস. এম. �মা�ন কিবর

সহকারী সিচব
�ফান: +৮৮-০২-২২৩৩৫৫৫১০

ফ�া�: .

ইেমইল: .

�ারক ন�র: ৩৪.০০.০০০০.০৭১.৩৩.০০৩.১৯.৬১৭/১(৬) তািরখ: ২৪ �াবণ ১৪৩০

০৮ আগ� ২০২৩
সদয় অবগিত ও কায �ােথ � ��রণ করা হল: (�জ��তার িভি�েত নয়)
১) সিচব, জাতীয় �ীড়া পিরষদ, ঢাকা।

২) �িতম�ীর একা� সিচব, �ব ও �ীড়া ম�ণালয়, ঢাকা।

৩) সিচেবর একা� সিচব, �ব ও �ীড়া ম�ণালয়, ঢাকা।

৪) সহকারী ��া�ামার, আইিস� শাখা, �ব ও �ীড়া ম�ণালয়, ঢাকা (ওেয়ব সাইেট �কােশর অ�েরধসহ)।
৫) সাধারণ স�াদক, বাংলােদশ �টবল �ফডােরশন, ঢাকা।

৬) অিফস কিপ, ।

১২-৮-২০২৩

এস. এম. �মা�ন কিবর
সহকারী সিচব


